RESOLUÇÃO Nº 466, DE 03 DE SETEMBRO DE 1985.

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa a eleição e posse dos membros do CRMV-PI triênio 85/88.

O CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pela alínea “f” do Art. 22 e parágrafo
3º do Art. 46, do Decreto nº 64.704, de 17 de junho de 1969,

R E S O L V E:

Homologar a eleição e posse dos membros do Conselho Regional
de Medicina Veterinária em Teresina-PI-CRMV-17, realizada no dia 09 de julho
de 1985, para o triênio de 1985 a 1988, conforme Processo CFMV nº 925/85, a
saber:

DIRETORIA EXECUTIVA

Presidente: Raimundo Nonato Júnior
Vice-Presidente: Francisco Solano Feitosa Júnior
Secretária-Geral: Maria das Graças Lopes Batista
Tesoureiro: Patrício Pereira Ibiapina

CONSELHEIROS

Mozart Bastos de Oliveira
Geraldo Magela Girão Ribeiro
José Alcimar Leal
Rômulo José Vieira
Marcos José de Castro Lima
Thomaz de Aquino Ferreira Costa

SUPLENTES

file:///D:/1991 - 574 A 581/RESO575.DOC

Múcio José Barreto Soares
Enildo Bona
Raimundo Ferreira Martins Nunes
Antonio Francisco de Sousa
Wellington Luis Gomes Alencar Rosa
José da Fonseca Castelo Branco

ROBSON DE ALMEIDA COUTINHO       RENÉ DUBOIS
   Secretário-Geral em Exercício                                          Presidente
         CFMV Nº 0260 “S” CFMV nº 0261 “S”